
２０２５年４月吉日 

 

法 人 の お 客 さ ま へ 

 

大垣市郭町二丁目 25番地 

ＯＫＢ証券株式会社 

 

 「取引残高報告書」毎月交付のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はＯＫＢ証券をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、ＯＫＢ証券では、法人のお客さまに対して、２０２５年５月交付分

（２０２５年４月末日基準）より、「取引残高報告書」を毎月交付（※）させて

いただきます。 

（※）当月末時点でお預り残高があるお客さまや当月中にお取引があるお客さま 

につきましては、毎月、当月末時点で作成し、翌月に交付いたします。 

 なお、通常「取引残高報告書」は「残高証明書」に代えてご使用いただけます。 

 今後ともＯＫＢ証券をお引き立てくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具  

 

 

 

 

 

［ お問い合わせ先 ］ コールセンター 
四方八方みんなよし 

  （フリーダイヤル）０１２０－４８３７４４ 

   受付時間 ９：００～１７：００ 

（土・日・祝日、年末年始を除く） 

 


